外墙施工劳务合同范本
发包方(甲方)：___________________
承包方(乙方)：___________________
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平原则，甲、乙双方就本工程外墙涂料施工的劳务人工费事宜，达成本合同条款如下，双方共同遵照执行。
第一条工程概况
(一)工程名称：
(二)工程地点：
(三)工程内容：外墙腻子、涂料滚涂全部施工
(四)结算方式：以实际涂刷面积计算。
(五)承包方式：包工包料
第二条质量标准
符合国家质量验收标准，并满足工程部、现场监理人员对质量的要求。
第三条合同预算工程量及合同预算金额：
本合同预算工程量及合同预算金额按发包方提供的图纸及相关资料计算，工程面积按实际涂刷面积的工程量计算：
工程单价_____元/m2合同预算总工程量______m2合同预算金额____元
第四条施工条件
发包方有义务无偿提供给承包方施工现场，通水通电，并提供施工人员的住宿和一些施工设备，如发包方未能及时提供以上施工条件，造成承包方损失及工期延期，由发包方负责，涂装施工前由承包方对前一道工序进行交底检查验收，对不合格的工序承包方可拒绝进行下道工序施工。
第五条施工人员：
承包方组织专业的涂装施工队伍，人员数量应能满足工程进度的要求，保证工程质量，服从业主单位，监理单位及甲方的管理，接受对其施工质量安全的监督。
第六条工程验收：
工程结束后由甲方向工程部申请报验，由工程部负责组织相关人员进行验收。
第七条工程变更
若工程变更，均需发包方下达书面工程变更通知，由此引起的工程变更，按实际发生的工程量计算，发包方必须在工程变更通知单下达后三日内为每一项工程变更签定工程变更结算单，作为结算依据，工期相应顺延。
第八条工程结算
工程量按实际施工的工程量计算，并在工程验收合格后半年内累计结清。
第九条本合同一式二份，甲乙双方各持一份，合同履行完成自动终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日